Fuerit Tradtatus Pacis fadtus & celebratus cum prasdidro Sere-

niffimo ac Potentiffimo Angli<eRege, pariterque Obligationes fa-

&it pro nonnuUis Pecuniarum Summis certis Annis & Terminis
exolvendis,

In quibus exprefseConventumCautum &Promtfrum eft quod,
ad didtos Tradlatum & Obligationes perimpleri & obfervari rea-

liter & cum effedtu, a ChriftiaaiJJimo Rege Obfervandiffimo acSu-
premo Ddmino noftro, ejufque Illuftriffima Principe Matre in

Francia Regente , eorumque Hseredibus ac Succeiloribus , curan-

dum 8c faciendum , Nos & Bona noftra obligaremus in bona
fufficienti &c valida forma

,

Nos,
Cupientes didtam Pacem & Concbrdiam, fnter Excellentiffi-

mum ac Potentiffimum Principem Francorum Regem Chri(lianiJJi-

vimi Obfervandiffimum ac Supremum Dominum noftrum, ac
prxdidum Potentisfimum ac Serenisfimum Anglia Regem corum-
que Regna & Dominia conciliatam & initam, Reipublicae Chri-
ftianae &c diitis Regnis tam falutiferam quam utilem & necefla-
riam , viribus & efredlu fubfiftere

,

Dictos Tractatum & Obligationes exinde fequutas Ratificamus
St Approbamus, Ratos Gratos & Acceptos habemus, Promitti-
mufque, fub Ypotheca & Obligatione Bonorum noftrorum om-
nium prsfentium & futurorum

, quod didtos Tradtatum Pacis &
Obligationes exinde fequutas cum eftectu curabimus & faciemus
per ChriftianiJJimum Regem Obfervandiffimum ac Suprcmum Do-
minum noftrum, ejufque Hazredes & SuccelTores, obfervari 6c
perimpleri realiter & cum effedtu

,

Jurantes & in Verbo Principis PoUicentes quod contra &c ad-
verfus didtos Tradtatum & Obligationes nichil facieraus moliemur
aut attentabimus , aut ab aliis moliri fieri aut attentari linemus aut
permittemus; fed eos fjciemus ex integro & bona Fide Executio-
ni mandari & obfervari.

In quorum omnium Fidem & Teftimonium prsefentes noftrd
Manu duximus fignandas , & Sigillum noftrum illis apponen-
dum.

Datum Lugduni undetrigefimo die Menfis Septembris , Anno
poft Hominem Redemptura fupra Sefquimillelimum Quingente-
iimo Vigefimo quinto^

C H A R L E Si

Super Flicarfif

De Mandato Dommi mei Ducis prafati.

I V l A Nt

* Ohligatio Comilis SanBi Pauli.•XIV.
9+-

^tm'/^'
FTRanciscus Comes SanBi Fauli Gubernator Farifus 6-

1525. j. j»y;</^ Fri7««'^ NoTUM FAciMUS quod

,

^».17. Q^^ pgf (-ertos Oratores & Legatos

,

? • Ab Illuftriffima Principe Ludovica Andegavia Angolifma Ne-
"" rnofique Ducijfa Cenomaniee ac Gienni Comitifa , Excellentiffimi

«S'^' Potentiffimique Excelliffimi Principis Francifci, Dei gratia, Fran-
corum Regis Chriftianiffimi Medic/ajii Ducis ac Genua D'omini
oblervandiffimi ac Suprcmi Domini noftri Matre in Framia Re-
gente , tam nomine fuo quam didti Supremi Domini noftri Regis
ejufque Regni & Dominiorum, ad Sereniffimum & Potentifli-
mum Principem Henricu?» Anglia Regem tranfmiflbs,